
PORTARIA PGJ/PI Nº 1203/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o deferimento da solicitação contida no protocolo E-DOC nº
07010037709201917,

R E S O L V E

NOMEAR PALLOMA CRISTINA ALVES DOS SANTOS para exercer o cargo em comissão de
Assessor  de  Procurador  de  Justiça  (CC-09)  junto  à  20ª  Procuradoria  de  Justiça,  com  efeitos
retroativos ao dia 02 de maio de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de maio de 2019.

 CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1203/2019
	R E S O L V E

